
深川店・U-Car深川店

レイアウト変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度 深川南店および深川北店は店舗機能を1店舗に集約し

4月１日より深川店としてお客様をお迎えすることとなりました。

１店舗化に伴い、各店舗のレイアウトが下記のとおり変更となり

サービス受付も旧深川南店に１本化いたしました。

レイアウト変更に伴い、一部工事を行っている箇所があり

お客様には当面の間、大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解いただき、今後も引き続きこれまでと変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※ GR Garage 東京深川は変更ございません

お客様 各位

トヨタモビリティ東京株式会社

深川店 店長 土師 聖児

U-Car深川店 店長 松枝 寿明

新店舗名称・連絡先のご案内

トヨタモビリティ東京株式会社

U-Car深川店

住所：東京都江東区千石2-12-24 TEL：03-3647-1251

住所：東京都江東区千石2-12-6 TEL：03-3647-0195

深川店

駐車場

①

U-Car

深川店

②

サービス

受付

③

深川店

← 錦糸町方面　　四ツ目通り　　東陽町方面→


